
NCSS Statistical Software Order Form (Government) 
Products: 

Qty   Item Price 

COMBINATION PACKAGES 
PASS, NCSS, & GESS 

____  PASS 2008 / NCSS 2007 / GESS 2006 Deluxe Suite, 1 license plus printed manuals, $1,499.95............................... $ _______________

____  PASS 2008 / NCSS 2007 / GESS 2006 Regular Suite, 1 license, $1,249.95 ............................................................ $ _______________

PASS & NCSS 

____  PASS 2008 / NCSS 2007 Deluxe Combo, 1 license plus printed manuals, $1,149.95 ................................................. $ _______________

____  PASS 2008 / NCSS 2007 Regular Combo, 1 license, $999.95 .................................................................................. $ _______________

____  PASS 2008 / NCSS 2007 Upgrade Combo, from any versions of PASS and NCSS, $499.95 ........................................ $ _______________

____  PASS 2008 / NCSS 2007 2-User Combo Pack, 2 licenses, $1,799.95 ($899.98 per combo license) ............................ $ _______________

____  PASS 2008 / NCSS 2007 5-User Combo Pack, 5 licenses, $2,999.95 ($599.99 per combo license) ............................ $ _______________

____  PASS 2008 / NCSS 2007 10-User Combo Pack, 10 licenses, $4,999.95 ($500.00 per combo license) ........................ $ _______________

____  PASS 2008 / NCSS 2007 25-User Combo Pack, 25 licenses, $9,999.95 ($400.00 per combo license) ........................ $ _______________

NCSS & GESS 

____  NCSS 2007 / GESS 2006 Deluxe Combo, 1 license plus printed manuals, $949.95 .................................................... $ _______________

____  NCSS 2007 / GESS 2006 Regular Combo, 1 license, $749.95 .................................................................................. $ _______________

PASS 2008 
New Licenses 

____  PASS 2008 Deluxe, 1 license plus printed manuals, $849.95 ....................................................................................... $ _______________

____  PASS 2008 Regular, 1 license, $749.95 ..................................................................................................................... $ _______________

____  PASS 2008 2-User Pack, 2 licenses, $1,399.95 ($699.98 per license).......................................................................... $ _______________

____  PASS 2008 5-User Pack, 5 licenses, $2,499.95 ($499.99 per license).......................................................................... $ _______________

____  PASS 2008 10-User Pack, 10 licenses, $3,999.95 ($400.00 per license)...................................................................... $ _______________

____  PASS 2008 25-User Pack, 25 licenses, $7,999.95 ($320.00 per license)...................................................................... $ _______________

Upgrades from PASS 2005 

____  PASS 2008 Upgrade, from PASS 2005, $349.95 ......................................................................................................... $ _______________

____  PASS 2008 2-User Upgrade Pack, from 2 PASS 2005 licenses, $649.95 ($324.98 per license) ..................................... $ _______________

____  PASS 2008 5-User Upgrade Pack, from 5 PASS 2005 licenses, $1,199.95 ($239.99 per license) .................................. $ _______________

____  PASS 2008 10-User Upgrade Pack, from 10 PASS 2005 licenses, $1,899.95 ($190.00 per license) .............................. $ _______________

____  PASS 2008 25-User Upgrade Pack, from 25 PASS 2005 licenses, $3,799.95 ($152.00 per license) .............................. $ _______________

Upgrades from PASS Versions Older than 2005 

____  PASS 2008 Upgrade, from PASS versions older than 2005, $449.95 ............................................................................ $ _______________

____  PASS 2008 2-User Upgrade Pack, from 2 PASS licenses older than 2005, $799.95 ($399.98 per license) ..................... $ _______________

____  PASS 2008 5-User Upgrade Pack, from 5 PASS licenses older than 2005, $1,499.95 ($299.99 per license) .................. $ _______________

____  PASS 2008 10-User Upgrade Pack, from 10 PASS licenses older than 2005, $2,399.95 ($240.00 per license) .............. $ _______________

____  PASS 2008 25-User Upgrade Pack, from 25 PASS licenses older than 2005, $4,799.95 ($192.00 per license) .............. $ _______________

Upgrade Combos 

____  PASS 2008 Upgrade plus New License for NCSS 2007, from any version of PASS, $499.95 ..................................... $ _______________

____  Add GESS 2006 to any Upgrade Order, 1 license, $49.95 ......................................................................................... $ _______________

Printed Manuals 

____  Set of Printed PASS 2008 Manuals, $100.00 ........................................................................................................... $ _______________

GESS 2006 
New Licenses 

____  GESS 2006 Regular (includes NCSS 2007), 1 license, $749.95 ................................................................................ $ _______________

Printed Manuals 

____  Set of Printed GESS 2006 Manuals (includes NCSS 2007 Manuals), $200.00 ....................................................... $ _______________
 

Products continued on next page... 
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NCSS Statistical Software Order Form (Government) 
 

Qty   Item Price 

NCSS 2007 
New Licenses 

____  NCSS 2007 Deluxe, 1 license plus printed manuals, $599.95....................................................................................... $ _______________

____  NCSS 2007 Regular, 1 license, $499.95..................................................................................................................... $ _______________

____  NCSS 2007 Regular for PASS 2008 User (you must currently own a PASS 2008 license), 1 license, $349.95 ............... $ _______________

____  NCSS 2007 2-User Pack, 2 licenses, $899.95 ($449.98 per license) ............................................................................ $ _______________

____  NCSS 2007 5-User Pack, 5 licenses, $1,999.95 ($399.99 per license) ......................................................................... $ _______________

____  NCSS 2007 10-User Pack, 10 licenses, $2,999.95 ($300.00 per license) ..................................................................... $ _______________

____  NCSS 2007 25-User Pack, 25 licenses, $4,999.95 ($200.00 per license) ..................................................................... $ _______________

Upgrades from NCSS 2004 

____  NCSS 2007 Upgrade, from NCSS 2004, $249.95 ........................................................................................................ $ _______________

____  NCSS 2007 2-User Upgrade Pack, from 2 NCSS 2004 licenses, $449.95 ($224.98 per license)..................................... $ _______________

____  NCSS 2007 5-User Upgrade Pack, from 5 NCSS 2004 licenses, $999.95 ($199.99 per license)..................................... $ _______________

____  NCSS 2007 10-User Upgrade Pack, from 10 NCSS 2004 licenses, $1,499.95 ($150.00 per license).............................. $ _______________

____  NCSS 2007 25-User Upgrade Pack, from 25 NCSS 2004 licenses, $2,499.95 ($100.00 per license).............................. $ _______________

Upgrades from NCSS Versions Older than 2004 

____  NCSS 2007 Upgrade, from NCSS versions older than 2004, $349.95............................................................................ $ _______________

____  NCSS 2007 2-User Upgrade Pack, from 2 NCSS licenses older than 2004, $629.95 ($314.98 per license)..................... $ _______________

____  NCSS 2007 5-User Upgrade Pack, from 5 NCSS licenses older than 2004, $1,399.95 ($279.99 per license).................. $ _______________

____  NCSS 2007 10-User Upgrade Pack, from 10 NCSS licenses older than 2004, $2,099.95 ($210.00 per license).............. $ _______________

____  NCSS 2007 25-User Upgrade Pack, from 25 NCSS licenses older than 2004, $3,499.95 ($140.00 per license).............. $ _______________

Upgrade Combos 

____  NCSS 2007 Upgrade plus New License for PASS 2008, from any version of NCSS, $499.95 ..................................... $ _______________

____  Add GESS 2006 to any Upgrade Order, 1 license, $49.95 ......................................................................................... $ _______________

Printed Manuals 

____  Set of Printed NCSS 2007 Manuals, $150.00........................................................................................................... $ _______________

Order Total (Excludes Shipping. We will add an appropriate shipping charge based on your selection below.) ................ $ _______________

 

 

 

 

 

Shipping Method (Circle One):*  
 Typical Shipping Charges** Typical Shipping Charges**  Typical Shipping Charges** 

USA: CD Only With Manuals Canada: CD Only With Manuals International: CD Only With Manuals 

Priority Mail $6 NA Priority Mail $16 - $28 NA Priority Mail $22 - $42 NA 

UPS Ground $6 - $10 $8 - $30 UPS Standard $13 - $20 $19 - $45 UPS Expedited $45 - $65 $85 - $200  

UPS 2nd Day Air $12 - $30 $35 - $80 UPS Expedited $39 - $63 $54 - $115 UPS Express $55 - $75 $105 - $220 

UPS Next Day Air $27 - $45 $55 - $105 UPS Express $43 - $66 $63 - $135 

No Shipping (Electronic Delivery – Receive Serial Numbers by Email) 

 *UPS Shipping is required for orders that include printed manuals. 
 **Actual shipping charges will vary depending on the weight of the printed manuals ordered (if any), and the shipping destination. 

Payment: 
CARD NUMBER___________________________________________________________  

EXP ______________ SIGNATURE __________________________________________  

We accept VISA, MC, and AMEX. Purchase orders must be faxed. 
Pre-payment is required for orders outside the US and Canada.  

Form Date: Oct 23, 2007 

Ship To: 

NAME ___________________________________________________________________ 

ADDRESS 1 ______________________________________________________________ 

ADDRESS 2 ______________________________________________________________ 

ADDRESS 3 ______________________________________________________________ 

CITY __________________________________________ STATE __________________ 

ZIP / POSTAL CODE ___________________________  COUNTRY __________________ 

TELEPHONE: (                   )  ________________________________________________ 

EMAIL: __________________________________________________________________ 

Place Your Order: 

Online: www.ncss.com  Email: sales@ncss.com  
Phone: (801) 546-0445 Toll Free: 1-800-898-6109
Fax: (801) 546-3907 
Mailing Address: NCSS, 329 North 1000 East,  
Kaysville, Utah, 84037, USA 

ncssncss
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